Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 272/2019

São Roque, 26 de setembro de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria,

no sentido de convidar o Gerente da SABESP da Estância Turística de São

Roque para a Audiência Pública do Plano Diretor Ambiental, a ser realizada no

dia 24/10/2019 às 14 horas.

Com o intuito de discutir a respeito do Plano Diretor

Ambiental, se fará esta Audiência Pública na referida data. Portanto, é de suma

importância o comparecimento de Vossa Senhoria para aclarar certos pontos a

serem postos em questão, abrilhantando com conhecimentos técnicos a

respeito.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP —- Companhia de Saneamento Básico de São
Roque- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2019- 11:46 6365/2019

FP cabi em 09.10 <22/3

FM Noulena —

8

Ii

acesseitpiconsulasiscaim.combricamarasaoroqueidocirmentosaulenteareinformeocódigoB2W3-X4W1-X1T6-W5H4

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMAUROSALVADORSGUEGLIADEGOES:17723100850em08/10/201909:40:37

Paraconferirooriginal,

	Page 1